



INVESTERINGSÖNSKEMÅL 2016-2018

PARKER OCH NATUROMRÅDEN

Underlag för PROJEKT - PM

Gula fält ifylls av SDF; gröna av TK;

Stadsdelsförvaltning: Skärholmens stadsdelsförvaltning

Handläggare på sdf: Namn: Anna Tiberg

08-508 24 019

Prioritering:

Ange vilken prioritetsordning detta projekt har jämfört med stadsdelens övriga önskade projekt (1-5).

3

Projektnamn: Sätradalsparken

Adress: Sätradalsparken i Sättra

Plats för kartbild visande projektets omfattning och läge, ex på bildrutans utseende.



Beskrivning av projektet:

Kort beskrivning av projektet och dess närmaste omgivning.

Sätradalsparken är en välbesökt park som i dagsläget är mycket sliten och behöver ett rejält ansiktslyft. Skötselnivån har inte kunnat motsvara den höga besökssiffran. Ett nytänkt behövs vad det gäller växtmaterialet som idag inte är tillräckligt hållbart för besökarna, som till stor del är barn. Stora delar av växtmaterialet behöver förnyas, inklusive växtbäddarna. Parken innehåller olika rum för olika typer av verksamheter. Lekdelen som innehåller lekredskapen skulle behöva renoveras med nya gummiunderlag alternativt konstgräs och nya lekredskap. En översyn av formen på parken skulle behöva tas och som parkplanen beskriver eventuellt bryta upp den långsmala formen som upplevs något monotom. Parken är en av Skärholmens pärlor och är väl värd att bevara samt delvis förnya. I parken behövs också ett större fokus på trygghetsaspekten.

Mål / syfte med projektet

I Skärholmens parkplan från 2007 är parken beskriven som stadsdelscentrats 'parkflaggskepp' och det är Skärholmens stadsdelsförvaltning väldigt mån om att bevara och stärka. Det är både en aktivitetspark med inslag av finpark och rekreation. För att den ska behålla sitt ansikte behöver

parken en större upprustning.

Övrigt /speciella frågor:

Drift- och underhållskonsekvenser

Ekonomi

	förbrukat t.o.m 2014	beslutat 2015	uppskattad totalkostnad enligt SDN/TK
SDF:s uppskattade kostnad. <i>Anges i mnkr per år</i>	0	0	6

TK:s bedömning

	tidigare	2015	2016	2017	2018	totalt
TK:s förslag till budget <i>Anges i mnkr per år</i>						